18.02.2020Г. № 497-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 07.02.2019 Г. № 92-П «О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ САНИТАРНО-ПРОТИВОЭПИДЕМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 07.02.2019 г. № 92 – П «О межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации муниципального образования «Аларский район»» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]1. 1. Утвердить состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации муниципального образования «Аларский район» (приложение).
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.

Мэр района
Приложение к постановлению
администрации МО «Аларский район»
от 18.06.2020 г. № 497-п

Состав
межведомственной санитарно-противоэпидемической
комиссии при администрации муниципального образования
«Аларский район»

      Сагадарова В.В. – заместитель мэра по социальным вопросам, председатель комиссии;
      Муруева Д.А. – главный врач ОГБУЗ Аларская РБ, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
      Павлова А.Г. – начальник организационного отдела, секретарь комиссии.

      Члены комиссии:
      Федощева М.Н. – начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в Черемховском и Аларском районах (по согласованию);
      Бутуханова  Н.К.  – председатель МКУ «Комитет по образованию»;
      Цыренов Б.Д. - председатель Комитета по финансам администрации МО «Аларский район»;
      Ульзетуева Э.Р.. - председатель МКУ «Комитет по культуре»;
      Иванов П.П. – начальник отдела по спорту и делам молодежи администрации МО «Аларский район»;
      Мотоев А.В. – начальник отдела ГО и ЧС администрации муниципального образования «Аларский район»;
      Павлов С.А. - начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования «Аларский район»;
      Адушинов Г.А. – главный специалист – главный государственный ветеринарный инспектор отдела государственного ветеринарного надзора по Усольскому, Черемховскому и Аларскому районам службы ветеринарии Иркутской области (по согласованию);
      Урбагаев И.Н. – начальник ОП №2 МО МВД «Черемховский» (по согласованию);
                 Аюшинова И.В. – главный редактор газеты «Аларь».